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Innkalling til driftsstyremøte nr. 5, 11.01.2017 (siste møte i 2016) 
Tid og sted: Onsdag 11.01.2017, kl.17.00. Pizza fra 16.45. Hasle skoles store møterom.  
 
 
Robert Lalla, foresatt – Leder    robert.lalla@politiet.no 
Tone Foss Aspevoll, foresatt - Nestleder  tone.aspevoll@gmail.com 
Astrid Jørgensen, ansatt    astrid.jorgensen@ude.oslo.kommune.no 
Torje Murtnes, ansatt    torje.murtnes@osloskolen.no 
Marit Helle, politisk rep (A)   marit.helle@hotmail.no 
Randi Færevik, politisk rep (R)   randi_faerevik@hotmail.com 

Christian Trampe-Ewert, politisk rep (A)  christian.trampe-ewert@hioa.no 

Maria Tindberg, rektor/ sekretær   maria.tindberg@ude.oslo.kommune.no 

Knut Lampe, leder AKS, til stede for punktet om økonomioppfølging  knut.lampe@ude.oslo.kommune.no 

 
SAKSLISTE 
 
Sak 25/ 2016 Godkjenning av innkalling og protokoll  

Til dagsorden: Dette er egentlig det siste møte i 2016 – derfor er nummerering av sakene 
gjort slik) 

 
Sak 26/ 2016 Budsjett for 2017 – gjennomgang og vedtak 
    
Sak 27/ 2016  Strategisk plan 2017 – gjennomgang og vedtak 
 
Sak 28/ 2016 Oppfølging av punkter fra forrige møte 

- DS brev til politisk nivå i Oslo ang elevsatsene for elever med særskilte behov – tre 
diagnoser 

- Ref. fra møte med områdedirektør og personalavdeling som DS ba ledelsen 
gjennomføre. 
 

Sak 30/ 2016  Evt 
- Blir DS-representantene sittende videre? Noen ut?  
- Møteplan for våren 

 
 
 
 
Sekretær DS/ Rektor 
 
Maria Tindberg 
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